Noten fur (Tourismus-)Politiker:innen

Tourismussprecher S.Schellhorn (NEOS) 2,4

Staatssekretérin S. Kraus-Winkler (OVP) 2,7
3,0

3,2

Wirtschaftsminister M. Kocher (OVP)
Tourismussprecher F. Hoérl (OVP)
3,5
3,6
3,6

Finanzminister M. Brunner (OVP)

Bundeskanzler K. Nehammer (OVP)
Klubobfrau B. Meinl-Reisinger (NEOS)
4,0
4,2
4,2
4,3
4,3
4,5
4,6

Tourismussprecher G. Hauser (FPO)
Vizekanzler W. Kogler (Griine)
Umweltministerin L. Gewessler (Griine)
Tourismussprecherin B. NeRler (Griine)
Tourismussprecherin M. Erasim (SPO)
Klubobmann H. Kickl (FPO)

Abg. zum BR A. Babler (SPO)

Welche:r Politiker:in leistet am meisten fir die Branche?

OHV-Befragung unter 1.700 Mitgliedern, n=214 FURWARTS. DIE OHV.



